
 

poskytovatel sociálních služeb 

Ledce 

 
 

                          
Bellevue, poskytovatel sociálních služeb – příspěvková organizace Středočeského kraje 

Šternberk 74, Ledce, 273 05 Smečno, tel. 312312668, e-mail: infopssbellevue.cz 

 

SMLOUVA o poskytnutí služeb 

 

01/1779/E/2015 

 
IT služby a poradenství, dozorování IP telefonů, správa intranetu, 

servis a údržba kancelářské a PC techniky, instalatérské a 

elektroinstalační práce 
             

 

uzavřená v souladu s platným Obchodním zákoníkem  

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.   Josef Hodys  

      na adrese:  Štechova 22, Slaný, PSČ: 274 01 

      IČ 458 47 479 

      (dále jen poskytovatel) 

a 

 

2.   Bellevue, poskytovatel sociálních služeb 

      Zastoupený zastupujícím ředitelem organizace Mgr. Františkem Váňou 

      na adrese:  Šternberk 74, Ledce, pošta Smečno, PSČ: 273 05 

      IČ 712 34 438 

     (dále jen objednatel) 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy jsou IT služby a poradenství, dozorování IP telefonů, správa 

intranetu, servis a údržba kancelářské a PC techniky, instalatérské a elektroinstalační 

práce. 

 

III. 

Termíny plnění poskytovatelem 
 

1. Služby a poradenství IT bude probíhat dle objednání objednatelem a termín bude 

stanoven po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 



 

poskytovatel sociálních služeb 

Ledce 

 
 

                          
Bellevue, poskytovatel sociálních služeb – příspěvková organizace Středočeského kraje 

Šternberk 74, Ledce, 273 05 Smečno, tel. 312312668, e-mail: infopssbellevue.cz 

2. Servis a údržba bude probíhat v termínech stanovených v záručních podmínkách 

kancelářské a PC techniky a na objednání objednavatele. Objednatel si vyhrazuje stanovit dobu 

servisu a údržby tak, aby nebyl narušen chod organizace.  

. 

 

 

IV. 

Cena a způsob placení 

 

Ceny dle cenové nabídky ve Výběrovém řízení. 

   

Cena: 

Měsíční paušál: 

Dozor serveru:  

- 4.200,- Kč bez DPH,  

- 5.082,- Kč s 21 % DPH 

-     882,- Kč DPH 

Dálkový dozor 1 PC:  

- 490,- Kč bez DPH,  

- 593,- Kč s 21 % DPH 

-    103,- Kč DPH 

Dozor IP telefonů:  

- 1.900,- Kč bez DPH,  

- 2.299,- Kč s 21 % DPH 

-    399,- Kč DPH 

 

Správa intranetu:  

-    800,- Kč bez DPH,  

-    968,- Kč s 21 % DPH 

-    168,- Kč DPH 

    

Cena za hodinu práce:            

Instalatérské práce: 

- 300,- Kč bez DPH, 

- 363,- Kč s 21 % DPH 

-   63,- Kč DPH 

Elektroinstalační práce: 



 

poskytovatel sociálních služeb 

Ledce 

 
 

                          
Bellevue, poskytovatel sociálních služeb – příspěvková organizace Středočeského kraje 

Šternberk 74, Ledce, 273 05 Smečno, tel. 312312668, e-mail: infopssbellevue.cz 

- 300,- Kč bez DPH, 

- 363,- Kč s 21 % DPH 

-   63,- Kč DPH 

IT práce: 

- 450,- Kč bez DPH, 

- 545,- Kč s 21 % DPH 

-   95,- Kč DPH 

 

            Způsob placení bude formou vystavené faktury dodavatelem na konci každého měsíce 

se splatností 10 dní. 

 

VI. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčení o všech údajích a skutečnostech 

týkajících se objednatele. V případě porušení této povinnosti může objednatel požadovat 

náhradu způsobené škody.  

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.  

4. Právní poměry smluvních stran, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 s možností 

prodloužení smlouvy vždy o další rok při nezměněných podmínkách.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 

 

Ve Slaném: 7. 1. 2015 

 

 

………………………………                                                       ……………………………….. 

       poskytovatel                                                                                              objednatel 


